
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  54/2013 - PR

92/2013

92/2013

19/08/2013

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 007520 - INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOY LTDA - ME 1 0,0000 6.990,00

1 6.990,00

92/2013

54/2013-PR

PREGÃO PRESENCIAL

05/09/2013

Contratação de empresa especializada para a fabricação e montagem de móvel sob medida, destinado à 
sala de instrução para o trânsito dos policiais militares do 26º Batalhão de Polícia Militar.

Qtde de Itens Média Descto (%)

(em Reais R$)

Total dos Itens

Joaçaba,   5   de  Setembro   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------


